综合人才

餐饮酒店

营销经英 医疗招聘

专业技术

●莱阳市龙旺庄街道办事处梁

好泊村委座落于莱阳市梁好泊

村，使用土地面积为 3918 . 00

平方米的土地使用证丢失，证

号为莱国用(2007)第 603 号，现

予以声明作废。

●龙旺庄镇梁好泊村委座落于

莱阳市一级路北，使用土地面

积为 4677 . 30 平方米的土地使

用证丢失，证号为莱集用(99 )

第 0006 号，现予以声明作废。

●龙旺庄镇梁好泊村委座落于

莱阳市龙旺庄镇梁好泊村，使

用土地面积为 5300 . 21 平方米

的土地使用证丢失，证号为莱

集用(99)第 0007 号，现予以声

明作废。

●龙旺庄镇梁好泊村民委员会

座落于莱阳市龙旺庄镇梁好泊

村，使用土地面积为 1800 . 00

平方米的土地使用证丢失，证

号为莱集用(99)第 0008 号，现

予以声明作废。

●莱阳市龙旺庄镇良好泊村委

会座落于莱阳市良好泊村北，

使用土地面积为 285 . 60 平方米

的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1997)第 0047 号，现予以

声明作废。

●莱阳市龙旺庄镇良好泊村委

会座落于莱阳市龙旺庄镇良好

泊村，使用土地面积为 153 . 85

平方米的土地使用证丢失，证

号为莱集用(1997)第 0051 号，

现予以声明作废。

●莱阳市龙旺庄镇良好泊村委

会座落于莱阳市龙旺庄镇良好

泊 村 ， 使 用 土 地 面 积 为

6384 . 00 平方米的土地使用证

丢失，证号为莱集用(1997 )第

0049 号，现予以声明作废。

本广告位招商

便民C16 ·今日烟台2014年8月6日 星期三

	J16-PDF 版面